
フジシマ

ブラウン＃31

レザー＃34 カメリア＃36

パールホワイト＃38

ダークブラウン＃32

キャロット＃35

ポースリンブルー＃37 シルバーグレイ＃39

オーク＃33

着色（ナラ）カラーバリエーション

●天然木を使用しておりますので、多少の色・柄違いは、ご容赦ください。
●オーダーに応じて特注色にも対応致します。

ハイグレードプライ
　　　　セイフティ 高衝撃吸収性 複合フローリング

ナラ／クリアー

ブナ／クリアー

イタヤ／クリアー

カバ／クリアー



ハイグレードプライ セイフティ仕様・価格
平成29年3月1日

セイフティ
クッション材（5mm）

2

ブ　ナ
ナ　ラ
カ　バ
イタヤ
ブ　ナ
ナ　ラ
カ　バ
イタヤ

15×75×909

13,200円
13,200円
12,800円
13,200円
13,400円
13,400円
13,000円
13,400円

1個梱包
24枚入り
1.64㎡

1個梱包
20枚入り
1.64㎡

15×90×909

樹種 製品規格（厚×巾×長さ） 標準価格（円/㎥） 梱包

ブ　ナ
ナ　ラ
カ　バ
イタヤ
ブ　ナ
ナ　ラ
カ　バ
イタヤ

18×75×909

14,100円
14,100円
13,700円
14,100円
14,300円
14,300円
13,900円
14,300円

1個梱包
20枚入り
1.36㎡

1個梱包
17枚入り
1.39㎡

18×90×909

樹種 製品規格（厚×巾×長さ） 標準価格（円/㎥） 梱包

※当社指定色着色塗装（UV）は、800円/㎡加算となります。
※特注色着色塗装（UV）は、別途お見積り致します。
※無塗装は、700円/㎡引きとなります。


